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Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
05001-33-33-
016-2014-
01155-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CECILIA RAMIREZ
ASPRILLA

NACION-
MINDEFENSA-
POLICIA

Ejecutivo Singular 16/05/2023
Auto que
aprueba la
liquidación de
crédito

...

2
05001-33-33-
016-2018-
00124-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

EDUARDO
BOTERO SOTO
S.A.

LA NACION
UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL
DIRECCION DE
IMPUESTOS Y
ADANAS
NACIONALES
D.I.A.N.

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/05/2023
Auto termina
proceso por
Desistimiento

...

3
05001-33-33-
016-2019-
00251-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-
COLPENSIONES

MARIA VIRGINIA
HENAO DE
VALENCIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/05/2023 Auto que
resuelve

RELEVA
CURADOR AD
LITEM...

4
05001-33-33-
016-2020-
00047-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MOISES OLARTE
SILVA

METROSALUD
EPS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/05/2023
Auto que
ordena poner
en
conocimiento

DE LAS
PARTES...

5
05001-33-33-
016-2021-
00035-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JOHN ALONSO
OSPINA TOBON

MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/05/2023 Auto Traslado
partes 10 dias PARA ALEGAR...

Juzgados Administrativos de Medellin-Juzgado Administrativo 016 Administrativo Oral
ESTADO DE FECHA: 17/05/2023
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6
05001-33-33-
016-2022-
00034-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ELISA JUDIT
MIRANDA URIBE

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/05/2023
Auto que
ordena poner
en
conocimiento

Se pone en
conocimiento de
las partes e
intervinientes,
por el término de
tres 3 días,
contados a partir
de la notificación
de esta
providencia, la
prueba
documental
allegada de
forma
electrónica, por...

7
05001-33-33-
016-2022-
00193-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA CONSUELO
VALENCIA LOPEZ

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/05/2023
Auto que
admite
desistimiento

ACEPTA
DESISTIMIENTO
DE PRUEBA...

8
05001-33-33-
016-2022-
00381-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CRUZ
GUADALUPE
VARGAS DEL
VALLE

PENSIONES DE
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/05/2023
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

INICIAL...

9
05001-33-33-
016-2022-
00454-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

SANDRA LUCIA
DURANGO
ALVAREZ

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/05/2023
Auto
Resuelve
Excepciones

...

10
05001-33-33-
016-2023-
00024-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JOSE HUMBERTO
GOMEZ RENDON

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
MUNICIPIO DE
ENVIGADO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/05/2023
Auto
Resuelve
Excepciones

...

11
05001-33-33-
016-2023-
00174-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

GLORIA PATRICIA
RENGIFO ZAPATA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/05/2023
Auto
admisorio de
la demanda

...
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12
05001-33-33-
016-2023-
00176-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JUAN GABRIEL
FLOREZ
LONDOÑO

DISTRITO
ESPECIAL DE
CIENCIA
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN,
NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/05/2023
Auto
admisorio de
la demanda

...

13
05001-33-33-
016-2023-
00177-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUZ ANGELICA
HERNANDEZ
DUQUE

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/05/2023
Auto
admisorio de
la demanda

...

14
05001-33-33-
016-2023-
00178-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUIS KENEDY
RAMIREZ
MOSQUERA

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/05/2023
Auto
admisorio de
la demanda

...
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